aditum. p̄forta me et doce me petere. Erube
sco p̄limū ac vereor p̄parere. s̄ p̄ certo neci
tas frāgit legē. Ex p̄cepto etiā mihi s̄ facere
icūbit / vt pulsez et petā. nec recedā q̄stūciqz
repulsa donec aliqd accipiā. Ita igit̄ faciā

Loquitur ania qua

si in paradysum ducta. **Oratio ad seraphin.**

Os seraphi q̄ placido igne diui
ni amoris incēsi estis / mittite mi
hi parūā aliquā scintillas huius
ignis. **D**icitur in quā in cor meū
penitus gelidū / vt paz ad diuinū amorē in
calescat. Per hoc em̄ vobis nihil depiet. Aut
certe me vobis tā primā faciatis vt hinc et
calescā. Copiosa ē apud me materia ad hūc
ignē p̄struendū. Assuūt em̄ diuina bñficia.
Insup̄ et mea petā. q̄ siml̄ iucta / i me ipsa nu
trire deberēt maximū aliqd iucēdiū. vtz frī
giditas negligētie adeo p̄ualuit i me / vt vic
aliqd incēdi possit. Ne igit̄ mihi tā alieni si
tis q̄n paz aliqd vestri ignis ad me incēdi
dā meqz inde purgandā p̄stetis. sicut olim
Esaie factū esse p̄stat. **A**d cherubin. **V**os
igit̄ cherubin in quib⁹ ē plenitudo scientie et
sapiētie. erudite hāc stolidā. in doctam. q̄ fre
quēter iudicat malū bonū / et bonū malū. q̄
semp̄ inter laqueos et trāsitus piculosos mi
micoꝝ p̄fat. Date mihi clare noticiā q̄ valeā
h̄mōi picula declinare et absqz offendicō in
cedere p̄ vias rectas. insup̄ et deū absqz erro
re / et me absqz inordinato fauore cognoscere
vt clarez sincere discernā magna illa premia
mihi rep̄missa parte ex vna. horredaqz illi
us ignis gehēne tormēta mihi p̄minata pre
ex altera. Que vtiqz si diligēter et viuacit̄ an
oculos ponerē / simul cū breuitate māstionis
mee in hoc mortali corpe nunqz peccatū ad
mitterē. **A**d thronos. **V**os throni in qui
bus p̄pter p̄fundā humilitatē ac p̄cipuā re
uerentiaz q̄ in vobis est ad ip̄m requisit ac
residet deus. insup̄ et sua iudicia exercet sicut
iudex i suo throno. impetratē mihi illā hūili
tatē / illāqz ad deū reuerentiā / p̄ quā se digne
tur i me collocare et req̄scere. **A**d hoc em̄ cre
ata sum. et hoc sic vtiqz obtinebo / si vobis i
hoc fuero cōformis sicut et ipse rep̄omissit.
Ad dñationes. **V**os dñationes imp̄era
te mihi p̄cor plenū dominū sup̄ corpus me
um / ita vt in nullo me sue subiectōni reddat
obnoxia. **A**d p̄ncipatus. **V**os p̄ncipa
tus reddite me subiectā sublimioribus por
testatib⁹. absqz murmure. absqz rebellionē.

Oratio ad ocellum

absq; detractioe. ¶ Ad potestates. Vos
 p̄tates eripite me ab aduersarijs meis om-
 nibus/quib; v̄t̄s talis est potestas / cui nō
 est aliqua compabilis sup̄ terrā. ¶ Ad virtu-
 tes. Vos virtutes facite intra memiracla
 me p̄ peccatū mortuā resuscitātes ⁊ infirmā
 sanantes. Cum excecata fuero / visum resti-
 tuite. cū obsurdara / reddite auditū / ⁊ sic de
 alijs. ⁊ si quid mortifex aut venenosum bi-
 bero / scz p̄ malum cogitatū aut p̄uam de-
 lectionē / facite vt mihi nō noceat p̄ consen-
 sum. Sunt hec p̄fecto p̄clara miracula lon-
 geg; visibilibus p̄clariora. ¶ Ad archange-
 los. Vos archāgeli nūciate mihi quantum
 opus est sublimē fidei mysteriū. ⁊ quo a me
 vel ab alijs p̄ me instruendis in maiori vene-
 ratione habeat. obscuras sacre scripture sen-
 tētiās elucidate. Et specialiter tu sancte Ba-
 briel / p̄ sanctā inspirationē mihi denuncies
 rumores placitos / sicut fecisti beate Marie
 matri dñi ⁊ Zacharie. Et tu insuper sancte
 Michael qui es custos ⁊ princeps ecclesie /
 qui vicisti draconē / hostē scz infernalē. qui p̄-
 sentas animas añ̄ conspectū dei. ⁊ impetras
 ecclesie pacē / tene semp̄ illum inimicū in tu-
 is vinculis ne nocere possit. ⁊ me in decessu
 ab hoc seculo ante conspectum dñi presenta
 in eterna gloria. ¶ Ad angelos. Vos ange-
 li nunciate mihi quelibet dicitim cognitu et
 factu oportuna p̄ me aut q̄buslibet alijs p̄-
 dicando. exhortādo. vel aliud quodlibet ex-
 ercendo. ponite in ore meo verba sancta ⁊ sa-
 lutaria que sint ad edificationē meam ⁊ alio-
 rū. nec aliq; fallacia aut versutia q̄cūq; vale-
 at p̄ualere. In tristitia que nō ē fm̄ deū affer-
 te p̄solationē. in desolatōe me p̄fortate. d̄ er-
 rore me reuocate. Emollite cor durū ⁊ deu-
 otionis aridū lachrimis rigate. mētis illumi-
 nate tenebras. In laudib; dei mihi sitis com-
 mites. i excessu me rep̄nite. in bñfactis ro-
 borate. aduersus oēs aduersarios meos ad-
 iuate. hūiliate me i p̄speris. extollite in ad-
 uersis. i mea paup̄tate p̄ me q̄stuate. i infirmi-
 tate sanate. i hora mortis me visitate. auisate
 excusate. liberate. saluate. Sūt hec v̄ra offi-
 cia fm̄ v̄tate hystorie ac sc̄pt̄e sacre. Sp̄ā-
 liē tu raphael sc̄tē / deduc me p̄ viā bonaz / sic
 duristi i hobia iuniorē. ⁊ p̄ te talis mihi acce-
 dar profectus / q̄lis p̄ tuū sapientissimū p̄sili-
 um accessit p̄ci eius ⁊ v̄rozi sue Sare.